eadem instituendi^ infra annum a data prsesentium, competenter
sedificare, et claudere propriis eorum sumptibus teneantur. De
oneribus insuper ecclesise pradictse incumbentibus sic duximus
ordinandum; videlicet, quod dicti religiosi cancellum dict^
ecclesise, quotiens opus fuerit, reficere, ac etiam, si necessitas

immineat, de novo construere teneantur. Vicarius vero, qui pro
tempore fuerit, libros, vestimenta, et ceetera ipsius ecclesige

ornamenta, quatenus de consuetudine patriae ad rectores eccle-

siarum pertinet, invenire
;
procurationemque arcliidiacono loci

pro visitatione sua debitam solvere; cseteraque quoque onera
ordinaria snbire et agnoscere annis singulis teneatur, Extra-
ordinaria vero onera dicti religiosi, quotienscumque emerserint,
solvere teneantur : institutione et destitutione vicarii in ecclesia

memorata, ac etiam omni jure et jurisdictione episcopali, tarn

in ipsam ecclesiam quam in quoslibet ejus ministros ac paro-

p On Feb. 2, 1310-11, John de Salton was institnted to the vi(;arapfe at the
IDvesentation of the Prior and Convent of Hexham (Reg. Greenfield, i., 100).
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cliianos, nobis et ecclesipe nostrse Ebor. nostrisque successoribus

in perpetuum reservata. Hanc autem ordinationem nostram,

in omnibus et singulis suis articulis, ratam, firmam^ et illibatam

futuris perpetuis temporibus statuimus et decernimus permanere.

In quorum omnium testimonium huic ordinationi sigillum

nostrum duximus apponendum. Data apud Cawod, xiij ka-

lendas Februarii, anno gratiae millesimo trescentesimo decimo,

et pontificatus nostri quinto.

XXXVI. AN ORDINATION OF THE VICARAGE OF SALTON BY ROBERT
DE WHELPINGTON, PRIOR OF HEXHAM, [Ex librO VOCatO

Domesday book^ penes Dec. et Capit. Ebor.^ 94 b.']

Universis pateat per prajsentes quod die Dominica^ proxima
post festum Sancti Bartholomei Apostoli, anno Domini mil-

lesimo ccc™° duodecimo, ordinatum fuit per nos R., Priorem de

Hextildesham, prsebendarium de Salton, quod dominus Jo-

hannes de Tweng/ perpetuus vicarius in ecclesia nostra de

Salton, per nos secundum consuetudinem et statutum ecclesise

et capituli Ebor. admissus ac noviter ordinatus, liabeat et per-

cipiat totum alteragium ejusdem ecclesise in minutis decimis,

oblationibus, et mortuariis quibuscumque, ac etiam deciraam

foeni de Salton et de Brauby; salvis nobis et successoribus

nostris decimis subscriptis ; videlicet, decima lanse et agnorum,
necnon omnimodis decimis garbarum cujuscumque bladi, sive

in campis sive in ortis crescentis, per totam parochiam; una
cum decimis de omnimodis dominicis rebus et animalibus

nostris quibuscumque ; et denariis Sancti Petri. Ordinatum
est, insuper, per nos, quod idem vicarius solvat pensionem
annuam decem solidorura, debitam ecclesise deNormanby; et

quod inveniat ornamenta summi altaris dicta ecclesise de Salton

per nos consueta et debita inveniri : item luminaria in choro, et

stipendia clericorum, una cum vino, hostiis, et cseteris Divino

officio op (p)ortunis; ita quod ab omnibus aliis oneribus, ordi-

nariis et extraordiuariis, dictus vicarius penitus sit quietus. In
cujus rei testimonium huic ordinationi nostrse indentatse sigillum

nosti'um sub alternatione duximus apponendum. Data apud
Salton, die et anno prsenominatis.

» Tweng, or Thweng, was admitted to the vicarage in crastino festi S. Bar-
nnhft, 1311 (Liber intitulat. T. penes Dec. et Capit. Ebor., 20 a). This is a quiet

little arrangement between the prebendary of Salton and his vicar.

CHARTERS AND OTHER DOCUMENTS, 129

XXXVII. AN ORDER FROM ARCHBISHOP GREENFIELD FOR MAR-
MADUKE^ CALLED THE SERJEANT, TO BE ADMITTED INTO THE
HOSPITAL OF ST. GILES AT HEXHAM. l^^g- aichicp. GreCU-
fieldj pars ii., 37 «.]

W., etc., dilectofilio ballivo nostro de Hextildesliam sahitem,

gratiam, et benedictionem. Quia intelleximus a fidedignis

nostris quod Marmaducus, dictus Serjaunt/' nobis et prajdeces-

soribus nostris in officiis sibi commissis fidcliter et laudabiliter

diutius deservivit
;
qui jam senio adeo est confractus, et sui

ipsius impotens, ac paupertate depressus, quod victum siln

quserere jam non valet ; volumus, et mandamus, quatinus eun-

dem Marmaducum in hospitali nostro Sancti Egidii de Hextil-

desliam ponatis; et, juxta facultates ejusdem liospitalis, faciatis,

quoad vixerit, vitse necessaria rninistrari. Valete. Data apud
Munketon, ij idus Septembris, pontificatus nostri anno sep-

timo.

XXXVIII. LICENCE FROM EDWARD II. FOR THE PRIOR AND CON-
VENT OF HEXHAM TO ACQUIRE HALF OF THE MANOR OF

HETON PARVA. [Rot. Pat., 7th Edward II., membr. 14.]

Rex omnibus ad quos, etc., salutem. Licet de communi
consilio, etc.

;
per finem tamen, quem dilectus nobis in Christo

. . . Prior de Hextildesliam, fecit nobiscum, concessimus, et

licentiam dedimus, pro nobis et hseredibus nostris, quantum in

nobis est, Johanni de Cambliou, quod ipse medietatem manerii

de Parva Heton, cum pertinentiis, dare possit et assignare

prsefato Priori et Conventui ejusdem loci : habendam et tenen-

dam sibi et successoribus suis imperpetuum : et eisdem Priori

et Conventui, quod ipsi dictam medietatem manerii illius, cum
pertinentiis, a prsefato Jolianne recipere possint et tenere, sibi ct

successoribus suis imperpetuum, sicut preedictum est, tenore

prsesentium similiter licentiam dedimus specialem : nolentes

' Several documents connected with the hospital of St. Giles occur subse-

quentlj' ; and, elsewhere in this volume, I propose to give a short account of the

foundation and a list of its masters. The old servant, for whom the archbishop

finds a resting-place, had probably been one of the Serjeants of the town. I give

another mandate of the same chara(!ter :
—"Willelmus, etc., dilectis nobis in

Christo ballivo nostro de Hextildesham, et fratri Thomse de Appelton, custodi

spiritualitatis nostrse ibidem, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia Kicardo

Felawe de Acum, harum bajulo, intuitu caritatis concessimus, quod ut unus
leprosus in hospitali nostro de Hextildesham percipere valeat ; et in eodem suo

perpetuo immorari ; vobis mandamus quatinus ipsum Uicardum in dicto hos-

pitali, vice nostra, in statu hujusmodi collocetis. Valete. Data apud Cawod,
octavo idus Martii, anno gratise m° ccc""" xxij°, ef pontificatus nostri sexto."

(Reg. Melton, 414 a.)

VOL. II. K
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quod prsedictiis Johannes^ vel hreredes sui, aut praefati Prior et

Conventus, vel successores sui^ ratione statuti prsedicti^ per nos

vel liseredes nostros inde occasionentur, molestentur in aliquo,

seu graventur : salvis tamen, etc. In cujus, etc. Teste rege

apud Beverlacum, xxix die Aprilis. Per finem xx marcaram.

XXXIX. AN ENQUIRY BY ORDER OF ARCHBISHOP MELTON INTO

THE STATE OF THE HOSPITAL OF ST. GILES AT HEXHAM.
[Reg. archiep. Melton, 399.]

Venerabili in Christo patri et domino, domino W., Dei gratia

Ebor. archiepiscopo, Anglise primati, suns Radulplms de Emping-
liam/ canonicus monasterii de Hextildesham, custos spirituali-

tatis suae inde, salutem, . . . reverentiam, et lionorem. Man-
datum vestrum vij idus Octobris recepi, tenorem continens

infrascriptum.

Willelmus, permissione Divina Ebor. arcliiepiscopus, Anglise

primas, dilecto filio custodi spiritualitatis nostrse de Hextilde-

sliam, salutem, gratiam, et benedictionem. Suj)er statu lios-

pitalis de Hextildesliam volentes effici certiores, vobis commit-
timus, firmiter injungentes quatinus super fundatione, rebus

etiam, redditibus et possessionibus ejusdem
;